
Zarz�dzenie Nr 343/IV/2005 
Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew 

z dnia 25 kwietnia 2005 r. 
 

w sprawie: przeprowadzenia rokowa� po drugim przetargu zako�czonym wynikiem negatywnym na sprzeda� nieruchomo�ci 
poło�onej w Pleszewie przy ul. Władysława Warne�czyka . 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorz�dzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 ze zmianami), art.39 ust.1 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. gospodarce nieruchomo�ciami (Dz. U. z 2004 r. Nr 261 poz. 2603 ze zmianami /, uchwały Nr XXXVI / 261/ 93 
Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 23 kwietnia 1993r. w sprawie : okre�lenia zasad rozporz�dzania nieruchomo�ciami gruntowymi ze zmianami 
, uchwały Nr 60/III/99 z dnia 28 kwietnia 1999 r./ w sprawie ustalenia zasad odpłatno�ci za nieruchomo�ci sprzedawane w drodze 
bezprzetargowej na terenie miasta i gminy Pleszew – w przypadku uiszczenia nale�no�ci na raty zarz�dzam co nast�puje: 

 

§ 1.1 polecam Komisji w składzie : 
Czeslaw Skowro�ski - Przewodnicz�cy Komisji  

Roman Łukasik - Członek Komisji 

Maria Blandzi - Członek Komisji  

 

przeprowadzi� rokowania na nabycie nieruchomo�ci niezabudowanej poło�onej w Pleszewie przy ul. Władysława Warne�czyka .  

 
1. Cen� wywoławcz� przy rokowaniach ustalam w wysoko�ci ceny ustalonej przy II przetargu na sprzeda� w/ w nieruchomo�ci tj. 12.312.00 zł 

. słownie : dwana�cie tysi�cy trzysta dwana�cie złotych. Do ceny uzyskanej w rokowaniach zostanie doliczony VAT w wysoko�ci 22% .  

2. Cena sprzeda�y nieruchomo�ci uzyskana w rokowaniach podlega zapłacie w równych ratach płatnych nie dłu�ej ni� 3 lata : 



- I rata /umniejszona o wcze�niej wpłacon� zaliczk� /podlega zapłacie , nie pózniej ni� do dnia zawarcia umowy przenosz�cej własno�� 
nieruchomo�ci/ , 

- II rata wraz z oprocentowaniem przy zastosowaniu ¾ stopy redyskonta weksli stosowanych przez Narodowy Bank Polski płatna do dnia 
31 marca 2006 r. 

- III rata wraz z oprocentowaniem przy zastosowaniu ¾ stopy redyskonta weksli stosowanych przez Narodowy Bank Polski płatna do dnia 
31 marca 2007  

§ 2. Pozostałe ustalenia zawarte w Zarz�dzeniu Burmistrza Nr 328/IV/2005 z dnia 7 wrze�nia 2005r pozostaj� bez zmian.  

§ 3. Wykonanie zarz�dzenia powierza si� Wydziałowi Gospodarki Gruntami i Rolnictwa UMiG Pleszew. 

§ 4. Zarz�dzenie wchodzi w �ycie z dniem podpisania . 

 
 


